



MINISTERIO
DE SALUD

HOSPITAL NACIONAL "NUESTRA SEÑORA DE FÁTIMA", COJUTEPEQUE.

VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa).

“Conteniendo el documento el escaneo con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del mismo”.

GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Hospital Nacional "Nuestra Señora de Fátima", Cojutepeque, Cuscatlán	UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	PREVISION NO:
UACI del Hospital de Cojutepeque	-	

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha: **cojutepeque 28 de Octubre del 2021** **No.Orden:198/2021**

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

ROLANDO ARMANDO RENDON MUÑOZ

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--REPARACION DE VEHICULOS PLACA N-11367 Y N-10539	-	-
4	Cada Uno	ALINEACION DE RINES EN TORNO, PARA VEHICULO PLACA N-11367	\$35.00	\$140.00
8	Cada Uno	bALANCEO DE LLANTAS, PARA VEHICULO PLACA N-11367	\$8.00	\$64.00
4	Cada Uno	DESMONTAR Y MONTAR LLANTAS, PARA VEHICULO PLACA N-11367	\$4.00	\$16.00
1	Cada Uno	MANO DE OBRA POR RECONSTRUCCION DE FLECHA DERECHA, PARA VEHICULO PLACA N-11367	\$100.00	\$100.00
1	Cada Uno	RECONSTRUCCION DE FLECHA IZQUIERDA, PARA VEHICULO PLACA N-11367	\$1,400.00	\$1,400.00
1	Cada Uno	MANO DE OBRA POR RECONSTRUCCION DE FLECHA IZQUIEDA, PARA VEHICULO PLACA N-11367	\$100.00	\$100.00
1	Cada Uno	SERVICIO DE FRENOS, PARA VEHICULO PLACA N-10539	\$54.24	\$54.24
1	Cada Uno	CAMBIO DE ACEITE, PARA VEHICULO PLACA N-10539	\$22.60	\$22.60
2	Cada Uno	GALONES DE ACEITE 15W40, PARA VEHICULO PLACA N-10539	\$40.00	\$80.00
1	Cada Uno	FILTRO DE ACEITE, PARA VEHICULO PLACA N-10539	\$9.89	\$9.89
1	Cada Uno	FILTRO DE AIRE, PARA VEHICULO PLACA N-10539	\$28.64	\$28.64
1	Cada Uno	JUEGO DE PASTILLAS DELANTERAS DE FRENOS, PARA VEHICULO PLACA N-10539	\$68.76	\$68.76
1	Cada Uno	RECONSTRUCCION DE FLECHA DERECHA, PARA VEHICULO PLACA N-11367	\$1,400.00	\$1,400.00
-	-	TOTAL.....	-	\$3,484.13

SON: **tres mil cuatrocientos ochenta y cuatro 13/100 dolares**

LUGAR DE ENTREGA:TRANSPORTE

_____ Titular o Designado	_____
_____	_____ Suministrante

		GOBIERNO DE EL SALVADOR	
Hospital Nacional "Nuestra Señora de Fátima", Cojutepeque, Cuscatlán		UNIDAD DE ADQUISICIONES	
UACI del Hospital de Cojutepeque		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	
		PREVISION NO:	

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	cojutepeque 28 de Octubre del 2021	No.Orden:198/2021
----------------	---	-------------------

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE	NIT
ROLANDO ARMANDO RENDON MUÑOZ	

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--REPARACION DE VEHICULOS PLACA N-11367 Y N-10539	-	-
4	Cada Uno	ALINEACION DE RINES EN TORNO, PARA VEHICULO PLACA N-11367 <i>54302</i>	\$35.00	\$140.00
8	Cada Uno	BALANCEO DE LLANTAS, PARA VEHICULO PLACA N-11367 <i>54302</i>	\$8.00	\$64.00
4	Cada Uno	DESMONTAR Y MONTAR LLANTAS, PARA VEHICULO PLACA N-11367 <i>54302</i>	\$4.00	\$16.00
1	Cada Uno	MANO DE OBRA POR RECONSTRUCCION DE FLECHA DERECHA, PARA VEHICULO PLACA N-11367 <i>54302</i>	\$100.00	\$100.00
1	Cada Uno	RECONSTRUCCION DE FLECHA IZQUIERDA, PARA VEHICULO PLACA N-11367 <i>54302</i>	\$1,400.00	\$1,400.00
1	Cada Uno	MANO DE OBRA POR RECONSTRUCCION DE FLECHA IZQUIERDA, PARA VEHICULO PLACA N-11367 <i>54302</i>	\$100.00	\$100.00
1	Cada Uno	SERVICIO DE FRENOS, PARA VEHICULO PLACA N-10539 <i>54302</i>	\$54.24	\$54.24
1	Cada Uno	CAMBIO DE ACEITE, PARA VEHICULO PLACA N-10539 <i>54302</i>	\$22.60	\$22.60
2	Cada Uno	GALONES DE ACEITE 15W40, PARA VEHICULO PLACA N-10539 <i>54170</i>	\$40.00	\$80.00
1	Cada Uno	FILTRO DE ACEITE, PARA VEHICULO PLACA N-10539 <i>54178</i>	\$9.89	\$9.89
1	Cada Uno	FILTRO DE AIRE, PARA VEHICULO PLACA N-10539 <i>54178</i>	\$28.64	\$28.64
1	Cada Uno	JUEGO DE PASTILLAS DELANTERAS DE FRENOS, PARA VEHICULO PLACA N-10539 <i>54178</i>	\$68.76	\$68.76
1	Cada Uno	RECONSTRUCCION DE FLECHA DERECHA, PARA VEHICULO PLACA N-11367 <i>54302</i>	\$1,400.00	\$1,400.00
-	-	TOTAL.....	-	\$3,484.13

SON: tres mil cuatrocientos ochenta y cuatro 13/100 dolares

OBSERVACION:

LUGAR DE ENTREGA:TRANSPORTE *Recursos Propios.*

LUGAR DE NOTIFICACIONES: *Solicitud: Transporte.*

 MINISTERIO DE SALUD DIRECCION HOSPITAL NACIONAL "NUESTRA SEÑORA DE FATIMA" COJUTEPEQUE Titular o Designado	_____ Suministrante
---	------------------------

Elaborado por:eceron1

COMPROMISO PRESUPUESTARIO
 N° 1358
 UFI